关于2016年度全国执业药师资格考试
考务工作的通知

各科室：

2016年度执业药师资格考试考务工作现已开始，现将有关事项通知如下：
一、报名时间及方式
1、考试实行网上报名、现场资格审查确认、网上交费、网上打印准考证。考生登陆中国人事考试网（网址：http://www.cpta.com.cn）快速通道“网上报名”栏目，进行报名。
2、网上报名时间：2016年8月8日—19日
二、初审须提交下列材料
1、考生本人签名的《资格考试报名表》；

2、《2016年度执业药师考试考生信息汇总统计表》电子版，样表见吉林省人事考试网（网址：www.jlzkb.com）《 关于做好2016年度执业药师资格考试考务工作的通知》；

2、报名条件要求的毕业证书和相关证书原件；

3、身份证复印件1张；

4、近期6个月内同一底片一寸免冠彩色照片2张（贴在身份证复印件上）。
三、网上缴费时间：2016年8月8日—8月19日
经单位初审通过后，考生即可网上缴费。未在规定时间内完成现场确认或网上缴费，视为自动放弃。网上缴费后概不退费。
四、考试时间、收费标准、准考证打印及其它事项详见吉林省人事考试网（网址：www.jlzkb.com）《 关于做好2016年度执业药师资格考试考务工作的通知》
五、材料收取时间
报考人员于2016年8月15日（一天）将材料统一报到门诊楼地下二层重症技能训练中心。
六、凡外出进修学习、短期休假的人员由科室通知到本人或家属。
以上内容望各科室领导认真传达到每一位职工，做好2016年度执业药师资格考试申报工作，以确保全院2016年度执业药师资格考试工作保质保量的完成。
院人力资源部

                              2016年8月11日